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Cosnature Naturalny
zwiększający objętość
włosów szampon z
owocem granatu
Cena 20,71 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3713

Opis produktu
 Naturalny szampon z olejem z nasion organicznego granatu.  Zwiększa objętość i dodaje włosom witalności.  Zawiera staranniewyselekcjonowane składniki zapewniające delikatne mycie cienkich i  osłabionych włosów.  Łagodnie oczyszcza, nie podrażniając skóry głowy.Wzmacnia włosy od nasady aż po końcówki bez ich obciążania.  Włosy stają się wygładzone, odżywione, błyszczące i  jedwabiste w dotyku.Ułatwia rozczesywanie włosów oraz nadaje im wyjątkowy połysk.   Szampon nadaje włosom apetyczny owocowy zapach.- naturalny zapach- bez parabenów,- bez glikolu,- bez sztucznych barwników- bez silikonu- bez Phenoxyethanolu- bez PEG i SLS- bez składników GMO- fizjologiczne pH- hypoalergicznyKluczowe składniki:olej z pestek granatu doskonale pielęgnuje skórę głowy oraz wpływa odżywczo na włosy, wzmacnia ich strukturę oraz nabłyszcza.Włosy nabierają zdrowego wyglądu. Głęboko odżywia skórę, nawilża ją i chroni przed szkodliwymi promieniami słonecznymi. Hamujeprocesy starzenia. Działa kojąco i antybakteryjnie.betaina pochodzenia roślinnego – nawilża i wygładza włosy,  ułatwia wnikanie wody i składników nawilżających w naskórek i włosysacharoza  – bardzo skutecznie nawilża skórę, zapobiega rozdwajaniu się końcówek włosów. Jest doskonałym środkiem ściernym,dokładnie oczyszcza on skórę i usuwa martwe komórki nie wywołując przy tym podrażnień ani uczuleń.Polecany do delikatnych i osłabionych włosów. Produkt przebadany dermatologicznie wolny od syntetycznych substancji zapachowych,barwników,  konserwantów i silikonu.Sposób użycia:Niewielką ilość szamponu nanieś na mokre włosy,  delikatnie masuj do powstania delikatnej piany.  Następnie spłucz ciepłą wodą. Wskazówka:W celu uzyskania najlepszych efektów pielęgnacyjnych po umyciu włosów zastosuj Naturalną regenerującą maskę do włosów z awokado imigdałami.SkładnikiAQUA, COCO-GLUCOSIDE, SODIUM COCOSULFATE,  SUCROSE, BETAINE, SODIUM CHLORIDE, CITRIC ACID, GLYCERYL OLEATE, OUNICA GRANATUM SEED OIL, PARFUM, LIMONENE, CITRAL, LINALOOL, GERANIOL, TOCOPHEROL, HYDROGENATED PALMGLYCERIDES CITRATE, LECITHIN, ASCORBYL PALMITATE, SODIUM BENZOATE

Opakowanie200 ml
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